ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Erechim

£ E QUE R , M E N T o Nº 129/85

Exmo.Src Presidente da C~mara Municipal de Vereadores

o vereador que subscreve o presente, regi
, ~mentalmente amparado, REQUER, apos aprovaçao dos _

nobres pares, que seja dirigido mensagem ao Sr.Che
fe do Executivo, no Setor Competente, solicitação-

. ,dos moradores resIdentes na Travessa entre as ruas
Domingos Berto e João Battiston, e
ras 45 e 46 localizadas no polfgno~ ,
qye tange a "uminaçao Publica.

JUS T I F I C A T I V A

I'entre as chaca-
3 Vendas" no

,Entendemos ser das mais justas, a reivin-
dicação, pois a segurança do ser humano como um to,
do, e parte de nosso meio.

Temos a certeza que o Sr. Prefeito deter-. ,
mInara a execuçao da melhoria solicitada, favore _

,
cendo aqueles que por la deslocam-se para o traba-
lho, escolas e outros.

Sala das Sessçes, 30 de agosto de 1.985

({ RA MUNICIPAL DE ERECHIM
ENTRA0

Protocolo

	00000001